
----- ---

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Autor bakalářské práce: Peter Ďuriš

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Jana Nováková

Peter Ďuriš vypracoval bakalářskou práci na téma Softwarová podpora plánování
projektů. Cílem práce bylo definovat dostupné softwarové produkty pro projektové
řízení a provést jejich porovnání. Za pomoci zvoleného produktu provést ukázku
plánování na konkrétním projektu výstavby bytového domu v Novém Městě na
Moravě.

Předložená práce se sestává z jednoho svazku textu a tří pečlivě vypracovaných
příloh. Tematicky je rozdělena do dvou hlavních částí. V první, teoretické části se
student věnoval projektovému managementu v obecné rovině a softwarové podpoře
řízení projektů. Dále se zabýval rozdělením, používáním a porovnáním jednotlivých
programů, kde popsal jejich specifikace, rozhraní, vlastnosti a využití. Tyto výsledky
shrnul do přehledné tabulky (tab. 4.1), ve které porovnal MS Project, Clarizen a
Genius Project. Ve druhé, praktické části aplikoval použití programu MS Project při
plánování konkrétní stavební zakázky - stavby bytového domu v Novém městě na
Moravě. Těžiště této části tvoří jednotlivé výstupy z tohoto programu a to Ganttův
diagram, síťový graf a rozdělení nákladů (příloha 1 až 3). Všechny uvedené
dokumenty jsou zpracovány správně, jasně a přehledně a mají velkou vypovídací
schopnost.

Student prokázal výborné znalosti v dané oblasti projektového řízení. K zadaným
úkolům přistupoval samostatně, iniciativně a svědomitě. Bakalářská práce je velmi
přehledná, jednotlivé části na sebe logicky navazují, je vhodně doplněna řadou
obrázků a grafů. Práce odpovídá požadavkům zadání v plném rozsahu a výborné
kvalitě.

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Klasifikační stupeň ECTS: A/I

V Brně dne 30.5.2013 .~~«
Podpis

Klasifikační stupnice

Klas. stupeň ECTS A B C D E F

Číselná klasifikace I 1,5 2 2,5 3 4


